
Rang Name Diff. Ges.Zeit

Ergebnis Mittelwertung
Einheimischen Staffel - Rennen

Betriebs- Vereins- Familien u. Mixed Staffeln / Brixen im 

Ski Alpin - Riesenslalom Kälbersalve, 18.03.2023

Durchschnittszeit: 2:11,55

1 Familie Ehrensberger 2 -0,60 2:10,95

42 EHRENSBERGER Stefan 1988 GESAMT B 35,33M1

33 EHRENSBERGER Stefanie 1990 GESAMT B 43,42W2

7 EHRENSBERGER Sophia 2016 GESAMT 52,20W3

2 Götschen-Gang -2,25 2:09,30

60 REITER Emanuel 2001 GESAMT B 38,69M1

71 STRASSER Raphael 2004 GESAMT B 43,52M2

5 PATSCH Michael Jun. 2014 GESAMT 47,09M3

3 Soivn Gangal +3,70 2:15,25

19 ROGL Anna 2013 GESAMT 43,52W1

6 HIRZINGER Lorena 2013 GESAMT 44,40W2

11 ECKSTEIN Johan 2016 GESAMT 47,33M3

4 Golden Girls +4,98 2:16,53

59 RIESER Sabrina 1994 GESAMT B 39,04W1

23 RIESER Ursula 1962 GESAMT B 48,55W2

29 SCHERMER Katharina 1968 GESAMT B 48,94W3

5 Campingplatz & Sporthotel Brixen +5,58 2:17,13

30 FUCHS Christian 1974 GESAMT B 42,58M1

62 STEINDL Melanie 1986 GESAMT B 47,06W2

51 STEINDL Patrick 1993 GESAMT B 47,49M3

6 TC Raiba Brixen +5,82 2:17,37

1 STROBL Julie 2009 GESAMT 44,10W1

14 AUER Emil 2010 GESAMT 45,00M2

16 THAMM Max 2010 GESAMT 48,27M3

7 Familie Widauer +6,95 2:18,50

3 WIDAUER Anna 2011 GESAMT 39,05W1

34 WIDAUER Christine 1987 GESAMT B 49,68W2

8 WIDAUER Martin 2017 GESAMT 49,77M3
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Rang Name Diff. Ges.Zeit

Ergebnis Mittelwertung
Einheimischen Staffel - Rennen

Betriebs- Vereins- Familien u. Mixed Staffeln / Brixen im 

Ski Alpin - Riesenslalom Kälbersalve, 18.03.2023

8 Familie Andergassen +9,83 2:21,38

21 ANDERGASSEN Laurin 2013 GESAMT 41,08M1

79 ANDERGASSEN Sabine 1986 GESAMT B 45,23W2

18 ANDERGASSEN Marlene 2016 GESAMT 55,07W3

9 De Oschinga Rennfohra +10,96 2:22,51

44 MOSER Georg 1978 GESAMT B 37,00M1

2 MOSER Lukas 2008 GESAMT 52,39M2

4 MOSER Thomas 2011 GESAMT 53,12M3

10 Familie Ehrensberger 1 -12,98 1:58,57

31 EHRENSBERGER Gidi Sen 1957 GESAMT B 38,80M1

74 EHRENSBERGER Gidi Jun 1983 GESAMT B 39,63M2

12 EHRENSBERGER Gidi Jun Jun 2012 GESAMT 40,14M3

11 De Zuakroastn vom Höhenweg +14,07 2:25,62

48 ZUAKROAST Fabian 2007 GESAMT B 45,42M1

64 ZUAKROAST Nick 1969 GESAMT B 49,21M2

40 ZUAKROAST Nicole 1969 GESAMT B 50,99W3

12 Feuerwehr Brixen -15,11 1:56,44

63 BEIHAMMER Florian 1990 GESAMT B 36,13M1

54 BUCHER Maximilian 2005 GESAMT B 38,86M2

46 HUBER Lukas 1996 GESAMT B 41,45M3

13 Familie Rieser -15,14 1:56,41

67 RIESER Manfred 1965 GESAMT B 36,36M1

52 RIESER Romy 2007 GESAMT B 39,49W2

41 RIESER Rosalie 2004 GESAMT B 40,56W3

14 Kindergarten Mädels 1 +15,25 2:26,80

26 ANTRETTER Katharina 1998 GESAMT B 43,96W1

58 KRALL Claudia 1974 GESAMT B 48,99W2

32 LECHNER Katharina 1992 GESAMT B 53,85W3

15 Familie Hagenaars -17,21 1:54,34

50 HAGENAARS Dennis 1975 GESAMT B 36,13M1

9 HAGENAARS Samy 2013 GESAMT 36,53M2

69 HAGENAARS Gitti 1977 GESAMT B 41,68W3
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Rang Name Diff. Ges.Zeit

Ergebnis Mittelwertung
Einheimischen Staffel - Rennen

Betriebs- Vereins- Familien u. Mixed Staffeln / Brixen im 

Ski Alpin - Riesenslalom Kälbersalve, 18.03.2023

16 Gemeinde Brixen im Thale -17,69 1:53,86

65 EXENBERGER Paul 1971 GESAMT B 36,60M1

36 GRAHAMMER Michael 1997 GESAMT B 38,21M2

45 ASTL Alexander 1991 GESAMT B 39,05M3

17 Landjugend Brixen -18,28 1:53,27

35 WALTER Anna 2006 GESAMT B 37,45W1

37 HIRZINGER Markus 1998 GESAMT B 37,64M2

78 RIESER Theresa 2006 GESAMT B 38,18W3

18 Schützenkompanie -19,80 1:51,75

43 HIRZINGER Andreas 1971 GESAMT B 33,91M1

27 RIESER Josef 1961 GESAMT B 36,35M2

38 HAASER Hannes 1972 GESAMT B 41,49M3

19 Familie Holaus -22,74 1:48,81

49 HOLAUS Andreas 1992 GESAMT B 35,56M1

53 WIDNER Verena 1994 GESAMT B 36,14W2

70 HOLAUS Simon 1999 GESAMT B 37,11M3

20 Two and a Half Men +29,31 2:40,86

56 HAAS Julian 2006 GESAMT B 35,25M1

10 SCHMID Jakob 2015 GESAMT 38,83M2

22 STROBL Simon 2007 GESAMT B 1:26,78M3

21 Kindergarten Mädels 2 +35,43 2:46,98

61 PICHLER Karo 1991 GESAMT B 45,18W1

39 AMMERER Antonia 1988 GESAMT B 53,71W2

75 KRALL Evi 1971 GESAMT B 1:08,09W3
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung
Einheimischen Staffel - Rennen

Betriebs- Vereins- Familien u. Mixed Staffeln / Brixen im 

Ski Alpin - Riesenslalom Kälbersalve, 18.03.2023

1 Familie Holaus 1:48,81

49 HOLAUS Andreas 1992 GESAMT B 35,56M1

53 WIDNER Verena 1994 GESAMT B 36,14W2

70 HOLAUS Simon 1999 GESAMT B 37,11M3

2 Schützenkompanie 1:51,75

43 HIRZINGER Andreas 1971 GESAMT B 33,91M1

27 RIESER Josef 1961 GESAMT B 36,35M2

38 HAASER Hannes 1972 GESAMT B 41,49M3

3 Landjugend Brixen 1:53,27

35 WALTER Anna 2006 GESAMT B 37,45W1

37 HIRZINGER Markus 1998 GESAMT B 37,64M2

78 RIESER Theresa 2006 GESAMT B 38,18W3

4 Gemeinde Brixen im Thale 1:53,86

65 EXENBERGER Paul 1971 GESAMT B 36,60M1

36 GRAHAMMER Michael 1997 GESAMT B 38,21M2

45 ASTL Alexander 1991 GESAMT B 39,05M3

5 Familie Hagenaars 1:54,34

50 HAGENAARS Dennis 1975 GESAMT B 36,13M1

9 HAGENAARS Samy 2013 GESAMT 36,53M2

69 HAGENAARS Gitti 1977 GESAMT B 41,68W3

6 Familie Rieser 1:56,41

67 RIESER Manfred 1965 GESAMT B 36,36M1

52 RIESER Romy 2007 GESAMT B 39,49W2

41 RIESER Rosalie 2004 GESAMT B 40,56W3

7 Feuerwehr Brixen 1:56,44

63 BEIHAMMER Florian 1990 GESAMT B 36,13M1

54 BUCHER Maximilian 2005 GESAMT B 38,86M2

46 HUBER Lukas 1996 GESAMT B 41,45M3
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung
Einheimischen Staffel - Rennen

Betriebs- Vereins- Familien u. Mixed Staffeln / Brixen im 

Ski Alpin - Riesenslalom Kälbersalve, 18.03.2023

8 Familie Ehrensberger 1 1:58,57

31 EHRENSBERGER Gidi Sen 1957 GESAMT B 38,80M1

74 EHRENSBERGER Gidi Jun 1983 GESAMT B 39,63M2

12 EHRENSBERGER Gidi Jun Jun 2012 GESAMT 40,14M3

9 Götschen-Gang 2:09,30

60 REITER Emanuel 2001 GESAMT B 38,69M1

71 STRASSER Raphael 2004 GESAMT B 43,52M2

5 PATSCH Michael Jun. 2014 GESAMT 47,09M3

10 Familie Ehrensberger 2 2:10,95

42 EHRENSBERGER Stefan 1988 GESAMT B 35,33M1

33 EHRENSBERGER Stefanie 1990 GESAMT B 43,42W2

7 EHRENSBERGER Sophia 2016 GESAMT 52,20W3

11 Soivn Gangal 2:15,25

19 ROGL Anna 2013 GESAMT 43,52W1

6 HIRZINGER Lorena 2013 GESAMT 44,40W2

11 ECKSTEIN Johan 2016 GESAMT 47,33M3

12 Golden Girls 2:16,53

59 RIESER Sabrina 1994 GESAMT B 39,04W1

23 RIESER Ursula 1962 GESAMT B 48,55W2

29 SCHERMER Katharina 1968 GESAMT B 48,94W3

13 Campingplatz & Sporthotel Brixen 2:17,13

30 FUCHS Christian 1974 GESAMT B 42,58M1

62 STEINDL Melanie 1986 GESAMT B 47,06W2

51 STEINDL Patrick 1993 GESAMT B 47,49M3

14 TC Raiba Brixen 2:17,37

1 STROBL Julie 2009 GESAMT 44,10W1

14 AUER Emil 2010 GESAMT 45,00M2

16 THAMM Max 2010 GESAMT 48,27M3

15 Familie Widauer 2:18,50

3 WIDAUER Anna 2011 GESAMT 39,05W1

34 WIDAUER Christine 1987 GESAMT B 49,68W2

8 WIDAUER Martin 2017 GESAMT 49,77M3
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung
Einheimischen Staffel - Rennen

Betriebs- Vereins- Familien u. Mixed Staffeln / Brixen im 

Ski Alpin - Riesenslalom Kälbersalve, 18.03.2023

16 Familie Andergassen 2:21,38

21 ANDERGASSEN Laurin 2013 GESAMT 41,08M1

79 ANDERGASSEN Sabine 1986 GESAMT B 45,23W2

18 ANDERGASSEN Marlene 2016 GESAMT 55,07W3

17 De Oschinga Rennfohra 2:22,51

44 MOSER Georg 1978 GESAMT B 37,00M1

2 MOSER Lukas 2008 GESAMT 52,39M2

4 MOSER Thomas 2011 GESAMT 53,12M3

18 De Zuakroastn vom Höhenweg 2:25,62

48 ZUAKROAST Fabian 2007 GESAMT B 45,42M1

64 ZUAKROAST Nick 1969 GESAMT B 49,21M2

40 ZUAKROAST Nicole 1969 GESAMT B 50,99W3

19 Kindergarten Mädels 1 2:26,80

26 ANTRETTER Katharina 1998 GESAMT B 43,96W1

58 KRALL Claudia 1974 GESAMT B 48,99W2

32 LECHNER Katharina 1992 GESAMT B 53,85W3

20 Two and a Half Men 2:40,86

56 HAAS Julian 2006 GESAMT B 35,25M1

10 SCHMID Jakob 2015 GESAMT 38,83M2

22 STROBL Simon 2007 GESAMT B 1:26,78M3

21 Kindergarten Mädels 2 2:46,98

61 PICHLER Karo 1991 GESAMT B 45,18W1

39 AMMERER Antonia 1988 GESAMT B 53,71W2

75 KRALL Evi 1971 GESAMT B 1:08,09W3
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Rang StNr Name JG Mannschaft 1. Lauf Ges.Zeit Diff. Rennpkt. Info

Offizielle Ergebnisliste
Einheimischen Staffel - Rennen

Betriebs- Vereins- Familien u. Mixed Staffeln / Brixen im 

Ski Alpin - Riesenslalom Kälbersalve, 18.03.2023

Damen Kein Zuschlag!

1 53 WIDNER Verena 1994 Familie Holaus 36,14 36,14 0,00

2 35 WALTER Anna 2006 Landjugend Brixen 37,45 37,45 1,31

3 78 RIESER Theresa 2006 Landjugend Brixen 38,18 38,18 2,04

4 59 RIESER Sabrina 1994 Golden Girls 39,04 39,04 2,90

5 3 WIDAUER Anna 2011 Familie Widauer 39,05 39,05 2,91

6 52 RIESER Romy 2007 Familie Rieser 39,49 39,49 3,35

7 41 RIESER Rosalie 2004 Familie Rieser 40,56 40,56 4,42

8 69 HAGENAARS Gitti 1977 Familie Hagenaars 41,68 41,68 5,54

9 33 EHRENSBERGER Stefani 1990 Familie Ehrensberger 2 43,42 43,42 7,28

10 19 ROGL Anna 2013 Soivn Gangal 43,52 43,52 7,38

11 77 RIESER Michaela 2002 Landjugend Brixen 43,55 43,55 7,41

12 26 ANTRETTER Katharina 1998 Kindergarten Mädels 1 43,96 43,96 7,82

13 1 STROBL Julie 2009 TC Raiba Brixen 44,10 44,10 7,96

14 6 HIRZINGER Lorena 2013 Soivn Gangal 44,40 44,40 8,26

15 15 HAGENAARS Sissi 2014 Familie Hagenaars 44,65 44,65 8,51

16 61 PICHLER Karo 1991 Kindergarten Mädels 2 45,18 45,18 9,04

17 79 ANDERGASSEN Sabine 1986 Familie Andergassen 45,23 45,23 9,09

18 62 STEINDL Melanie 1986 Campingplatz & Sporth 47,06 47,06 10,92

19 23 RIESER Ursula 1962 Golden Girls 48,55 48,55 12,41

20 29 SCHERMER Katharina 1968 Golden Girls 48,94 48,94 12,80

21 58 KRALL Claudia 1974 Kindergarten Mädels 1 48,99 48,99 12,85

22 34 WIDAUER Christine 1987 Familie Widauer 49,68 49,68 13,54

23 40 ZUAKROAST Nicole 1969 De Zuakroastn vom Hö 50,99 50,99 14,85

24 66 TOGNON Nadia 1992 Campingplatz & Sporth 51,19 51,19 15,05

25 13 EHRENSBERGER Anna 2014 Familie Ehrensberger 1 52,04 52,04 15,90

26 7 EHRENSBERGER Sophia 2016 Familie Ehrensberger 2 52,20 52,20 16,06

27 39 AMMERER Antonia 1988 Kindergarten Mädels 2 53,71 53,71 17,57

28 32 LECHNER Katharina 1992 Kindergarten Mädels 1 53,85 53,85 17,71

29 76 KRISMER Monika 1985 Kindergarten Mädels 1 54,12 54,12 17,98

30 18 ANDERGASSEN Marlene 2016 Familie Andergassen 55,07 55,07 18,93

31 20 HIRZINGER Rosa 2017 Soivn Gangal 57,19 57,19 21,05

32 75 KRALL Evi 1971 Kindergarten Mädels 2 1:08,09 1:08,09 31,95
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Rang StNr Name JG Mannschaft 1. Lauf Ges.Zeit Diff. Rennpkt. Info

Offizielle Ergebnisliste
Einheimischen Staffel - Rennen

Betriebs- Vereins- Familien u. Mixed Staffeln / Brixen im 

Ski Alpin - Riesenslalom Kälbersalve, 18.03.2023

Herren Kein Zuschlag!

1 43 HIRZINGER Andreas 1971 Schützenkompanie 33,91 33,91 0,00

2 56 HAAS Julian 2006 Two and a Half Men 35,25 35,25 1,34

3 42 EHRENSBERGER Stefan 1988 Familie Ehrensberger 2 35,33 35,33 1,42

4 49 HOLAUS Andreas 1992 Familie Holaus 35,56 35,56 1,65

5 63 BEIHAMMER Florian 1990 Feuerwehr Brixen 36,13 36,13 2,22

5 50 HAGENAARS Dennis 1975 Familie Hagenaars 36,13 36,13 2,22

7 27 RIESER Josef 1961 Schützenkompanie 36,35 36,35 2,44

8 67 RIESER Manfred 1965 Familie Rieser 36,36 36,36 2,45

9 9 HAGENAARS Samy 2013 Familie Hagenaars 36,53 36,53 2,62

10 65 EXENBERGER Paul 1971 Gemeinde Brixen im T 36,60 36,60 2,69

11 44 MOSER Georg 1978 De Oschinga Rennfohr 37,00 37,00 3,09

12 70 HOLAUS Simon 1999 Familie Holaus 37,11 37,11 3,20

13 37 HIRZINGER Markus 1998 Landjugend Brixen 37,64 37,64 3,73

14 36 GRAHAMMER Michael 1997 Gemeinde Brixen im T 38,21 38,21 4,30

15 60 REITER Emanuel 2001 Götschen-Gang 38,69 38,69 4,78

16 31 EHRENSBERGER Gidi Se 1957 Familie Ehrensberger 1 38,80 38,80 4,89

17 10 SCHMID Jakob 2015 Two and a Half Men 38,83 38,83 4,92

18 54 BUCHER Maximilian 2005 Feuerwehr Brixen 38,86 38,86 4,95

19 45 ASTL Alexander 1991 Gemeinde Brixen im T 39,05 39,05 5,14

20 73 FUCHS Andreas 1996 Gemeinde Brixen im T 39,32 39,32 5,41

21 74 EHRENSBERGER Gidi Ju 1983 Familie Ehrensberger 1 39,63 39,63 5,72

22 12 EHRENSBERGER Gidi Ju 2012 Familie Ehrensberger 1 40,14 40,14 6,23

23 28 HETZENAUER Roland 1978 Gemeinde Brixen im T 40,64 40,64 6,73

24 21 ANDERGASSEN Laurin 2013 Familie Andergassen 41,08 41,08 7,17

25 46 HUBER Lukas 1996 Feuerwehr Brixen 41,45 41,45 7,54

26 38 HAASER Hannes 1972 Schützenkompanie 41,49 41,49 7,58

27 47 KRIMBACHER Sepp 1969 Schützenkompanie 42,38 42,38 8,47

28 30 FUCHS Christian 1974 Campingplatz & Sporth 42,58 42,58 8,67

29 71 STRASSER Raphael 2004 Götschen-Gang 43,52 43,52 9,61

30 14 AUER Emil 2010 TC Raiba Brixen 45,00 45,00 11,09

31 48 ZUAKROAST Fabian 2007 De Zuakroastn vom Hö 45,42 45,42 11,51

32 5 PATSCH Michael Jun. 2014 Götschen-Gang 47,09 47,09 13,18

33 11 ECKSTEIN Johan 2016 Soivn Gangal 47,33 47,33 13,42

34 51 STEINDL Patrick 1993 Campingplatz & Sporth 47,49 47,49 13,58

35 16 THAMM Max 2010 TC Raiba Brixen 48,27 48,27 14,36
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Rang StNr Name JG Mannschaft 1. Lauf Ges.Zeit Diff. Rennpkt. Info

Offizielle Ergebnisliste
Einheimischen Staffel - Rennen

Betriebs- Vereins- Familien u. Mixed Staffeln / Brixen im 

Ski Alpin - Riesenslalom Kälbersalve, 18.03.2023

36 64 ZUAKROAST Nick 1969 De Zuakroastn vom Hö 49,21 49,21 15,30

37 8 WIDAUER Martin 2017 Familie Widauer 49,77 49,77 15,86

38 2 MOSER Lukas 2008 De Oschinga Rennfohr 52,39 52,39 18,48

39 17 EHRENSBERGER Stefan 2017 Familie Ehrensberger 2 52,98 52,98 19,07

40 4 MOSER Thomas 2011 De Oschinga Rennfohr 53,12 53,12 19,21

41 22 STROBL Simon 2007 Two and a Half Men 1:26,78 1:26,78 52,87

42 25 BEIHAMMER Josef 1993 Feuerwehr Brixen 2:09,39 2:09,39 1:35,48
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